
Svoboda

Vision Days

Ať žije svoboda
U sochy svobody přísahali
Za svoji vlast, že by život dali
Jak stáda volů jdou na popravu
Dobývat sobě čest - pro krále slávu
Vůdcové v dálce se usmívají
Nad lidskou blbostí až dech se tají

Zvysoka serem vám na vyšší zájmy
Vaše touhy po moci jsou nám ukradený
Nechcem žít život svůj jak jiní přikážou
Zdrháme rychle pryč, nás nedostanou

Je to tak - jeden král je mrtvej, už dokonal
Je to tak - kříž a rakev nesou, "Ať žije král!"
Je to tak - jednou bude další, nás nezajímá
Je to tak - jeden král je mrtvej, hlavně ať žiju Já!

Kašlu Vám na fangle, na celej stát
Nikomu nepatřím, já mám se rád
Zády se otočím, tak je mě líp
Ať si jde válčit kdo chce z války dobře žít

Je to tak - jeden král je mrtvej, už dokonal
Je to tak - kříž a rakev nesou, "Ať žije král!"
Je to tak - jednou bude další, nás nezajímá
Je to tak - jeden král je mrtvej, hlavně ať žiju Já!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

